
Contacto

Teléfono +34 968362744
Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/021883/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2024 a
las 05:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: limpieza de almazara cifj.

Presupuesto base de licitación
Importe 254,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 210 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

HIDRO ABELLAN S.L.
NIF B88584917
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 210 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 254,1 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipVxKN%2BNiHgXh k1FZxEyvw%3D%3D

ID 0000013706101 |  2024-000738663 | Fri, 05 Jul 2024 05:12:56:715 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159377039419577079532750470217259676965 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ipVxKN%2BNiHgXhk1FZxEyvw%3D%3D

